[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                          с. Чугуевка                                                            № ________
О внесении изменений в  постановление администрации Чугуевского муниципального района от 19 декабря 2013 года № 1076-НПА «Об утверждении  муниципальной  программы  «Развитие физической   культуры, спорта и туризма в Чугуевском муниципальном районе»                  на 2014 – 2020 годы»
Руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района  администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие  изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 19 декабря 2013 года № 1076-НПА «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в Чугуевском муниципальном районе»  на 2014 – 2020 годы»  (далее  - Программа):
 1.1. В паспорте Программы строку «Объём средств бюджета Чугуевского муниципального района на финансирование муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объём  средств бюджета Чугуевского муниципального района на финансирование

 муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей, средств краевого бюджета
	Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы составляет 144691,69 тыс. рублей, в том числе:
средства краевого бюджета  110481,26  тыс. рублей;

средства районного бюджета 34210,43  тыс. рублей.

1.2. Раздел 7 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет средств бюджета Чугуевского муниципального района» изложить в следующей редакции:

«7. Ресурсное обеспечение Программы

 Для реализации Программы на 2014 – 2020 годы потребуется финансовых ресурсов в объёме 144691,69 тыс. рублей, в том числе средства краевого бюджета 110481,26 тыс. рублей, средства районного бюджета 34210,43 тыс. рублей.
	Годы
	Затраты всего, тыс. рублей
	в том числе по источникам финансирования

	средства краевого бюджета тыс. рублей
	средства районного бюджета тыс. рублей

	2014
	1080,71
	0
	1080,71

	2015
	1114,7
	0
	1114,7

	2016
	978,0
	0
	978,0

	2017
	931,7
	0
	931,7

	2018
	995,0
	0
	995,0

	2019
	69946,58
	55241,26
	14705,32

	2020
	69645,0
	55240,0
	14405,0

	Всего:
	144691,69
	110481,26
	34210,43

В ходе реализации Программы объёмы её финансирования могут корректироваться с учётом утверждённых на предстоящий  финансовый год расходов бюджета.
Ресурсное обеспечение реализации Программы приведено в приложении № 3».
1.3. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета Чугуевского муниципального района» заголовок, строки «5», «Итого», «Итого по муниципальной программе» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное  обеспечение Программы
	  5
	Проектирование, строительство и ремонт спортивных сооружений муниципальной собственности
	Администрация    Чугуевского муниципального района
	Всего

	200
	0
	100
	100
	50
	69101,58
	69050
	138601,58

	Краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	55241,26
	55240
	110481,26

	Бюджет района
	200
	0
	100
	100
	50
	13860,32
	13810
	28120,32

	Итого:
	Всего
	739,21
	1004,7
	903
	911
	900
	69851,58
	69550
	143859,49

	Краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	55241,26
	55240
	110481,26

	Бюджет района
	739,21
	1004,7
	903
	911
	900
	14610,32
	14310
	33378,23

	Итого по муниципальной программе:
	Всего
	1080,71
	1114,7
	978
	931,7
	995
	69946,58
	69645
	144691,69

	Краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	55241,26
	55240
	110481,26

	Бюджет района
	1080,71
	1114,7
	978
	931,7
	995
	14705,32
	14405
	34210,43

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Чугуевского

муниципального района,

глава администрации                                                                                Р.Ю. Деменёв